PAGE
2

АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(тридцать девятое  (очередное)  заседание совета депутатов второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 23.08.2013 г..                                           № 257
О внесении изменений в решение совета депутатов

от 31.03.2011г. №121 «Об утверждении Порядка проведения
конкурса на замещение вакантной муниципальной должности

муниципальной службы в Администрации Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района

Ленинградской области»
  Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. №14-оз  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом  Алеховщинского сельского поселения и в связи с приведением в соответствие,  совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
        1.Внести в решение совета депутатов от 31.03.2011г. № 121 ««Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области» следующие изменения :
       1.1 Пункт 1.1. Положения изложить в следующей редакции:
«1.1. Конкурс объявляется  в случае принятия представителем нанимателя (работодателем) органа местного самоуправления Алеховщинского сельского поселения решения о проведении Конкурса и при наличии вакантной должности муниципальной службы и отсутствии оснований, требующих замещения вакантной должности в ином, установленном федеральным и областным законодательством порядке.»
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
    3. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского
сельского поселения

                                                                                   Ф.И.Бурнацкий